

Du mar. 23/09 au lun. 29/09

NOS ARRIVAGES À

PRIX DISCOUNT



TWIX® TOP BISCUITS ☼
Le produit de 210 g.
Ref. 8484

-40%
SUR LE 2^{ÈME} ☼

2,24

Le produit vendu seul (10.67 € le kg)

3,58 ☼

4,48

Les 2 produits (8.53 € le kg)



WERTHERS® POPCORN
Au choix : caramel ou caramel au beurre salé.
Ref. 5019609

**PRIX
CHOC**

1,99

140g (14.22 € le kg)



CÔTE D'OR®
MIGNONNETTE CHOCOLAT NOIR ☼
Ref. 5019292

**PRIX
CHOC**

5,15

240g (21.46 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR